
1/210.12.2023-08.06.2024

RE70 Kiel – Neumünster – Elmshorn – Hamburg Hbf
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Kiel Hbf R T ab 0.05 3.14 4.02 5.02 5.25 6.02 6.25 7.02 7.25 8.02 8.25 9.02 9.25 10.02 10.25 11.02 11.25 12.02 12.25 13.02 13.25 14.02 14.25 15.02 15.25 16.02 16.25
Neumünster R T   | 0.33 3.34 4.28 5.26 5.45 6.28 6.45 7.28 7.45 8.28 8.45 9.28 9.45 10.28 10.45 11.28 11.45 12.28 12.45 13.28 13.45 14.28 14.45 15.28 15.45 16.28 16.45
Brokstedt R   | 0.41 3.42 4.37 | 5.53 | 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53
Wrist R   | 0.46 3.48 4.43 | 5.59 | 6.59 | 7.59 | 8.59 | 9.59 | 10.59 | 11.59 | 12.59 | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59
Elmshorn R an 0.57 3.59 4.55 5.47 6.11 6.48 7.11 7.48 8.10 8.48 9.11 9.48 10.11 10.48 11.11 11.48 12.11 12.48 13.11 13.47 14.11 14.48 15.11 15.48 16.11 16.48 17.11
Elmshorn R ab 0.58 4.00 4.56 5.47 6.12 6.49 7.12 7.49 8.12 8.49 9.12 9.49 10.12 10.49 11.12 11.49 12.12 12.49 13.12 13.49 14.12 14.49 15.12 15.49 16.12 16.49 17.12
Pinneberg   | 1.06 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16.57 |
Hamburg Dammtor R an 1.20 4.21 5.16 | 6.33 7.10 7.32 8.09 8.32 9.09 9.33 10.10 10.33 11.08 11.33 12.09 12.33 13.09 13.33 14.09 14.33 15.09 15.33 16.10 16.33 17.10 17.33
Hamburg Hbf R U S T an 1.25 4.25 5.21 6.13 6.37 7.15 7.36 8.15 8.37 9.15 9.37 10.14 10.38 11.15 11.37 12.14 12.37 13.14 13.37 14.15 14.37 15.15 15.37 16.16 16.37 17.16 17.37

a a

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends
Kiel Hbf R T ab 17.02 17.25 18.02 18.25 19.02 19.25 20.02 20.25 21.02 21.25 22.05 23.05 0.05 1.05 2.05 3.05 4.02 5.25 6.02 6.25 7.02 7.25 8.02 8.25 9.02 9.25 10.02
Neumünster R T   | 17.28 17.45 18.28 18.45 19.28 19.45 20.28 20.45 21.28 21.45 22.33 23.33 0.33 1.33 2.31 3.30 4.30 5.45 6.28 6.45 7.28 7.45 8.28 8.45 9.28 9.45 10.28
Brokstedt R   | | 17.53 | 18.53 | 19.53 | 20.53 | 21.53 22.41 23.41 0.41 | | | | 5.53 | 6.53 | 7.53 | 8.53 | 9.53 |
Wrist R   | | 17.59 | 18.59 | 19.59 | 20.59 | 21.59 22.46 23.46 0.46 1.44 2.42 3.41 4.41 5.59 | 6.59 | 7.59 | 8.59 | 9.59 |
Elmshorn R an 17.48 18.11 18.48 19.11 19.48 20.11 20.48 21.11 21.48 22.11 22.57 23.57 0.57 1.56 2.54 3.53 4.53 6.11 6.48 7.11 7.48 8.10 8.48 9.11 9.48 10.11 10.48
Elmshorn R ab 17.49 18.12 18.49 19.12 19.49 20.12 20.49 21.12 21.49 22.12 22.58 23.58 0.58 1.57 2.55 3.54 4.54 6.12 6.49 7.12 7.49 8.12 8.49 9.12 9.49 10.12 10.49
Pinneberg   | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 23.06 0.06 1.06 2.05 3.04 4.02 5.02 | | | | | | | | | |
Hamburg Dammtor R an 18.11 18.32 19.11 19.33 20.10 20.33 21.11 21.33 22.12 22.33 23.20 0.20 1.20 2.18 3.18 4.15 5.16 6.33 7.10 7.32 8.09 8.32 9.09 9.33 10.10 10.33 11.08
Hamburg Hbf R U S T an 18.16 18.37 19.16 19.37 20.15 20.37 21.16 21.38 22.17 22.37 23.25 0.25 1.25 2.23 3.23 4.20 5.21 6.37 7.15 7.36 8.15 8.37 9.15 9.37 10.14 10.38 11.15

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends
Kiel Hbf R T ab 10.25 11.02 11.25 12.02 12.25 13.02 13.25 14.02 14.25 15.02 15.25 16.02 16.25 17.02 17.25 18.02 18.25 19.02 19.25 20.02 20.25 21.02 21.25 22.05 23.05
Neumünster R T   | 10.45 11.28 11.45 12.28 12.45 13.28 13.45 14.28 14.45 15.28 15.45 16.28 16.45 17.28 17.45 18.28 18.45 19.28 19.45 20.28 20.45 21.28 21.45 22.33 23.33
Brokstedt R   | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53 | 20.53 | 21.53 22.41 23.41
Wrist R   | 10.59 | 11.59 | 12.59 | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59 | 17.59 | 18.59 | 19.59 | 20.59 | 21.59 22.46 23.46
Elmshorn R an 11.11 11.48 12.11 12.48 13.11 13.47 14.11 14.48 15.11 15.48 16.11 16.48 17.11 17.48 18.11 18.48 19.11 19.48 20.11 20.48 21.11 21.48 22.11 22.57 23.57
Elmshorn R ab 11.12 11.49 12.12 12.49 13.12 13.49 14.12 14.49 15.12 15.49 16.12 16.49 17.12 17.49 18.12 18.49 19.12 19.49 20.12 20.49 21.12 21.49 22.12 22.58 23.58
Pinneberg   | | | | | | | | | | | | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 23.06 0.06
Hamburg Dammtor R an 11.33 12.09 12.33 13.09 13.33 14.09 14.33 15.09 15.33 16.10 16.33 17.10 17.33 18.11 18.32 19.11 19.33 20.10 20.33 21.11 21.33 22.12 22.33 23.20 0.20
Hamburg Hbf R U S T an 11.37 12.14 12.37 13.14 13.37 14.15 14.37 15.15 15.37 16.16 16.37 17.16 17.37 18.16 18.37 19.16 19.37 20.15 20.37 21.16 21.38 22.17 22.37 23.25 0.25

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags

Kiel Hbf R T ab 0.05 1.05 2.05 3.05 4.02 6.02 6.25 7.02 7.02 7.25 8.02 8.25 9.02 9.25 10.02 10.25 11.02 11.25 12.02 12.25 13.02 13.25 14.02 14.25 15.02 15.25 16.02
Neumünster R T   | 0.33 1.33 2.31 3.30 4.30 6.28 6.45 7.28 7.35 7.45 8.28 8.45 9.28 9.45 10.28 10.45 11.28 11.45 12.28 12.45 13.28 13.45 14.28 14.45 15.28 15.45 16.28
Brokstedt R   | 0.41 | | | | | 6.53 | | 7.53 | 8.53 | 9.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 |
Wrist R   | 0.46 1.44 2.42 3.41 4.41 | 6.59 | | 7.59 | 8.59 | 9.59 | 10.59 | 11.59 | 12.59 | 13.59 | 14.59 | 15.59 |
Elmshorn R an 0.57 1.56 2.54 3.53 4.53 6.48 7.11 7.48 7.55 8.10 8.48 9.11 9.48 10.11 10.48 11.11 11.48 12.11 12.48 13.11 13.47 14.11 14.48 15.11 15.48 16.11 16.48
Elmshorn R ab 0.58 1.57 2.55 3.54 4.54 6.49 7.12 7.49 7.56 8.12 8.49 9.12 9.49 10.12 10.49 11.12 11.49 12.12 12.49 13.12 13.49 14.12 14.49 15.12 15.49 16.12 16.49
Pinneberg   | 1.06 2.05 3.04 4.02 5.02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16.57
Hamburg Dammtor R an 1.20 2.18 3.18 4.15 5.16 7.10 7.32 8.09 8.23 8.32 9.09 9.33 10.10 10.33 11.08 11.33 12.09 12.33 13.09 13.33 14.09 14.33 15.09 15.33 16.10 16.33 17.10
Hamburg Hbf R U S T an 1.25 2.23 3.23 4.20 5.21 7.15 7.36 8.15 8.27 8.37 9.15 9.37 10.14 10.38 11.15 11.37 12.14 12.37 13.14 13.37 14.15 14.37 15.15 15.37 16.16 16.37 17.16

b c

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags

Kiel Hbf R T ab 16.25 17.02 17.25 18.02 18.25 19.02 19.25 20.02 20.25 21.02 21.25 22.05 23.05
Neumünster R T   | 16.45 17.28 17.45 18.28 18.45 19.28 19.45 20.28 20.45 21.28 21.45 22.33 23.33
Brokstedt R   | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53 | 20.53 | 21.53 22.41 23.41
Wrist R   | 16.59 | 17.59 | 18.59 | 19.59 | 20.59 | 21.59 22.46 23.46
Elmshorn R an 17.11 17.48 18.11 18.48 19.11 19.48 20.11 20.48 21.11 21.48 22.11 22.57 23.57
Elmshorn R ab 17.12 17.49 18.12 18.49 19.12 19.49 20.12 20.49 21.12 21.49 22.12 22.58 23.58
Pinneberg   | | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 23.06 0.06
Hamburg Dammtor R an 17.33 18.11 18.32 19.11 19.33 20.10 20.33 21.11 21.33 22.12 22.33 23.20 0.20
Hamburg Hbf R U S T an 17.37 18.16 18.37 19.16 19.37 20.15 20.37 21.16 21.38 22.17 22.37 23.25 0.25

d

T  hvv Tarif gilt nicht          a  nicht 30. Mai          b  am 24. und 31. Dezember und vom 17. März bis 14. April          
c  nicht am 24. und 31. Dezember und nicht vom 17. März bis 14. April          d  nicht am 24. und 31. Dezember

Die Fahrten, die auf Minute 02, 03 oder 05 in Kiel starten, sind Fahrten der Linie RE 7
Zeitumstellung: Am 31. Mrz endet die Fahrt 1.05  wegen der Zeitverschiebung erst 3.23 Uhr in Hamburg Hbf; Fahrt 2.05 Uhr entfällt.

RE70 > Hamburg Hbf – Elmshorn – Neumünster – Kiel
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Hamburg Hbf R U S T ab 0.43 1.43 4.36 5.36 6.17 6.40 7.19 7.37 8.22 8.43 9.22 9.43 10.22 10.43 11.22 11.43 12.22 12.43 13.22 13.43 14.22 14.43 15.22 15.43 16.22 16.43 17.22
Hamburg Dammtor R   | 0.48 1.48 4.40 5.40 6.21 6.45 7.23 7.42 8.26 8.48 9.26 9.48 10.26 10.48 11.26 11.48 12.26 12.48 13.26 13.48 14.26 14.48 15.26 15.48 16.27 16.48 17.26
Pinneberg   | 1.02 2.02 4.55 5.55 6.36 7.00 7.38 7.59 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Elmshorn R an 1.10 2.10 5.03 6.03 6.44 7.08 7.46 8.08 8.46 9.08 9.46 10.09 10.46 11.08 11.46 12.08 12.46 13.09 13.46 14.08 14.46 15.08 15.46 16.08 16.46 17.08 17.46
Elmshorn R ab 1.11 2.11 5.04 6.04 6.47 7.09 7.47 8.09 8.47 9.09 9.47 10.10 10.47 11.09 11.47 12.09 12.47 13.11 13.47 14.09 14.47 15.09 15.47 16.09 16.47 17.09 17.47
Wrist R an 1.21 2.21 5.14 6.14 6.58 | 7.57 | 8.57 | 9.57 | 10.57 | 11.57 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57
Brokstedt R an 1.26 | 5.20 6.20 7.04 | 8.03 | 9.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03 | 13.03 | 14.03 | 15.03 | 16.02 | 17.04 | 18.03
Neumünster R T an 1.36 2.34 5.30 6.30 7.14 7.30 8.13 8.30 9.12 9.30 10.13 10.30 11.13 11.30 12.13 12.30 13.13 13.32 14.13 14.30 15.13 15.30 16.12 16.30 17.13 17.30 18.13
Kiel Hbf R T an 2.00 2.58 5.55 6.55 7.35 7.57 8.34 8.57 9.33 9.57 10.34 10.57 11.34 11.57 12.34 12.57 13.34 13.59 14.34 14.57 15.34 15.57 16.34 16.57 17.34 17.57 18.34

a a

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends
Hamburg Hbf R U S T ab 17.43 18.22 18.43 19.22 19.43 20.22 20.43 21.22 22.22 23.24 23.43 0.43 1.43 2.43 3.43 4.36 5.36 6.36 7.19 7.37 8.22 8.43 9.22 9.43 10.22 10.43 11.22
Hamburg Dammtor R   | 17.48 18.26 18.48 19.26 19.48 20.26 20.48 21.26 22.26 23.28 23.48 0.48 1.48 2.48 3.48 4.40 5.40 6.40 7.23 7.42 8.26 8.48 9.26 9.48 10.26 10.48 11.26
Pinneberg   | | | | | | | | | | | 0.02 1.02 2.02 3.02 4.02 4.55 5.55 6.55 7.38 7.59 | | | | | | |
Elmshorn R an 18.08 18.46 19.08 19.46 20.08 20.46 21.08 21.46 22.47 23.48 0.10 1.10 2.10 3.10 4.10 5.03 6.03 7.03 7.46 8.08 8.46 9.08 9.46 10.09 10.46 11.08 11.46
Elmshorn R ab 18.09 18.47 19.09 19.47 20.09 20.47 21.09 21.47 22.48 23.49 0.11 1.11 2.11 3.11 4.11 5.04 6.04 7.04 7.47 8.09 8.47 9.09 9.47 10.10 10.47 11.09 11.47
Wrist R an | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 22.59 23.59 | 1.21 2.21 3.21 4.22 5.14 6.14 7.14 7.57 | 8.57 | 9.57 | 10.57 | 11.57
Brokstedt R an | 19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.02 23.05 0.05 | 1.26 | | | 5.20 6.20 7.20 8.03 | 9.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03
Neumünster R T an 18.30 19.13 19.30 20.13 20.30 21.13 21.30 22.12 23.15 0.15 0.35 1.36 2.34 3.34 4.34 5.30 6.30 7.30 8.13 8.30 9.12 9.30 10.13 10.30 11.13 11.30 12.13
Kiel Hbf R T an 18.57 19.34 19.57 20.34 20.57 21.34 21.57 22.32 23.35 0.36 1.03 2.05 2.58 3.58 5.00 5.55 6.55 7.57 8.34 8.57 9.33 9.57 10.34 10.57 11.34 11.57 12.34

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonntags
Hamburg Hbf R U S T ab 11.43 12.22 12.43 13.22 13.43 14.22 14.43 15.22 15.43 16.22 16.43 17.22 17.43 18.22 18.43 19.22 19.43 20.22 20.43 21.22 22.22 23.24 23.43 0.43 1.43 2.43 3.43
Hamburg Dammtor R   | 11.48 12.26 12.48 13.26 13.48 14.26 14.48 15.26 15.48 16.27 16.48 17.26 17.48 18.26 18.48 19.26 19.48 20.26 20.48 21.26 22.26 23.28 23.48 0.48 1.48 2.48 3.48
Pinneberg   | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0.02 1.02 2.02 3.02 4.02
Elmshorn R an 12.08 12.46 13.09 13.46 14.08 14.46 15.08 15.46 16.08 16.46 17.08 17.46 18.08 18.46 19.08 19.46 20.08 20.46 21.08 21.46 22.47 23.48 0.10 1.10 2.10 3.10 4.10
Elmshorn R ab 12.09 12.47 13.11 13.47 14.09 14.47 15.09 15.47 16.09 16.47 17.09 17.47 18.09 18.47 19.09 19.47 20.09 20.47 21.09 21.47 22.48 23.49 0.11 1.11 2.11 3.11 4.11
Wrist R an | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 22.59 23.59 | 1.21 2.21 3.21 4.22
Brokstedt R an | 13.03 | 14.03 | 15.03 | 16.02 | 17.04 | 18.03 | 19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.02 23.05 0.05 | 1.26 | | |
Neumünster R T an 12.30 13.13 13.32 14.13 14.30 15.13 15.30 16.12 16.30 17.13 17.30 18.13 18.30 19.13 19.30 20.13 20.30 21.13 21.30 22.12 23.15 0.15 0.35 1.36 2.34 3.34 4.34
Kiel Hbf R T an 12.57 13.34 13.59 14.34 14.57 15.34 15.57 16.34 16.57 17.34 17.57 18.34 18.57 19.34 19.57 20.34 20.57 21.34 21.57 22.32 23.35 0.36 1.03 2.05 2.58 3.58 5.00

T  hvv Tarif gilt nicht          a  nicht 30. Mai

 
Die Fahrten, die auf Minute 36, 43 starten, sind Fahrten der Linie RE 7
Zeitumstellung: Am 31. Mrz endet die Fahrt 1.43 Uhr wegen der Zeitverschiebung erst 3.58 Uhr



2/210.12.2023-08.06.2024

RE70 > Hamburg Hbf – Elmshorn – Neumünster – Kiel
Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
Hamburg Hbf R U S T ab 4.36 5.36 6.36 7.36 8.22 8.43 9.22 9.43 10.22 10.43 11.22 11.43 12.22 12.43 13.22 13.43 14.22 14.43 15.22 15.43 16.22 16.43 17.22 17.43 18.22 18.43 19.22
Hamburg Dammtor R   | 4.40 5.40 6.40 7.40 8.26 8.48 9.26 9.48 10.26 10.48 11.26 11.48 12.26 12.48 13.26 13.48 14.26 14.48 15.26 15.48 16.27 16.48 17.26 17.48 18.26 18.48 19.26
Pinneberg   | 4.55 5.55 6.55 7.55 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Elmshorn R an 5.03 6.03 7.03 8.03 8.46 9.08 9.46 10.09 10.46 11.08 11.46 12.08 12.46 13.09 13.46 14.08 14.46 15.08 15.46 16.08 16.46 17.08 17.46 18.08 18.46 19.08 19.46
Elmshorn R ab 5.04 6.04 7.04 8.04 8.47 9.09 9.47 10.10 10.47 11.09 11.47 12.09 12.47 13.11 13.47 14.09 14.47 15.09 15.47 16.09 16.47 17.09 17.47 18.09 18.47 19.09 19.47
Wrist R an 5.14 6.14 7.14 8.14 8.57 | 9.57 | 10.57 | 11.57 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 19.57
Brokstedt R an 5.20 6.20 7.20 8.20 9.03 | 10.03 | 11.03 | 12.03 | 13.03 | 14.03 | 15.03 | 16.02 | 17.04 | 18.03 | 19.03 | 20.03
Neumünster R T an 5.30 6.30 7.30 8.30 9.12 9.30 10.13 10.30 11.13 11.30 12.13 12.30 13.13 13.32 14.13 14.30 15.13 15.30 16.12 16.30 17.13 17.30 18.13 18.30 19.13 19.30 20.13
Kiel Hbf R T an 5.55 6.55 7.57 8.57 9.33 9.57 10.34 10.57 11.34 11.57 12.34 12.57 13.34 13.59 14.34 14.57 15.34 15.57 16.34 16.57 17.34 17.57 18.34 18.57 19.34 19.57 20.34

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags

Hamburg Hbf R U S T ab 19.43 20.22 20.43 21.22 22.22 23.24 23.43
Hamburg Dammtor R   | 19.48 20.26 20.48 21.26 22.26 23.28 23.48
Pinneberg   | | | | | | | 0.02
Elmshorn R an 20.08 20.46 21.08 21.46 22.47 23.48 0.10
Elmshorn R ab 20.09 20.47 21.09 21.47 22.48 23.49 0.11
Wrist R an | 20.57 | 21.57 22.59 23.59 |
Brokstedt R an | 21.03 | 22.02 23.05 0.05 |
Neumünster R T an 20.30 21.13 21.30 22.12 23.15 0.15 0.35
Kiel Hbf R T an 20.57 21.34 21.57 22.32 23.35 0.36 1.03

b

T  hvv Tarif gilt nicht          b  nicht am 24. und 31. Dezember

 
Die Fahrten, die auf Minute 36, 43 starten, sind Fahrten der Linie RE 7
Zeitumstellung: Am 31. Mrz endet die Fahrt 1.43 Uhr wegen der Zeitverschiebung erst 3.58 Uhr


